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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz
w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Ochotnicza Straż Pożarna w Suchej
47-171 Sucha
Św. Anny 2 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000195773 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z wpis w krs:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Ćwiczenia z Osp Sucha

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-11-01 Data

zakończenia 2024-12-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W ramach zadania chcemy poprzez ćwiczenia przypomnieć a także utrwalić  strażakom zasady bezpiecznego działania
podczas pożarów wewnętrznych budynków administracji publicznej oraz prywatnych.  Jednocześnie zostanie
przeprowadzona  ewakuacja oraz poszukiwania osób poszkodowanych w pożarach. Miejscem wykonania zadania będzie
Zespół Placówek Oświatowych w Suchej, ul Kościelna 40.

Zadanie będzie polegało na wykonaniu zadymienia budynku szkoły, po czym nastąpi zawiadomienie służb Ratowniczych o
pożarze . Po przybyciu na miejsce zdarzenia jednostki Osp, dowódca po rozpoznaniu zdarzenia wysyła do budynku w
aparatach ODO dwie roty gaśnicze w celu lokalizacji miejsca pożaru oraz na sprawdzeniu wszystkich pomieszczeń
mających na celu wyeliminowanie osób poszkodowanych. Trzecia rota gaśnicza będzie działała w obronie budynku sali
gimnastycznej.

Ćwiczenia do zobaczenia będą także dla osób postronnych, aby mogły doświadczyć jak wyglądają działania z zakresu
pożarów wewnętrznych budynków

Aby móc w 100% zrealizować założone zadanie i aby nasi strażacy mogli być całkowicie bezpieczni potrzebowalibyśmy
zakupić hełmy strażackie oraz wytwornicę dymu z płynem do jego wytworzenia  aby odzwierciedlić panujące zadymienie
podczas pożarów.

Wskazane poniżej wydatki w ramach tego zadania pozwolą wszystkim druhom wziąć udział w ćwiczeniach, a w dalszej
perspektywie czasu w działaniach ratowniczych

Sprzęt będzie użytkowany przez strażaków ochotników Osp w Suchej, na terenie województwa Opolskiego, powiatu
Strzeleckiego oraz gminy Strzelce Opolskie                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                                                                               
                                                  
Ćwiczenia odbędą się pod nadzorem Komendanta Miejsko-Gminnego , a do ćwiczeń zaproszone zostaną dodatkowo dwie
sąsiadujące jednostki osp

Na zakończenie ćwiczeń chcielibyśmy poczęstować wszystkich biorących udział w ćwiczeniach strażaków, dzieci,
nauczycieli kiełbasą z bułką oraz soczkiem. Mamy także zamiar wręczyć każdej osobie opaskę odblaskową dla poprawy
bezpieczeństwa podczas poruszania się po drogach i chodnikach po zmierzchu.

Zadanie zostanie wypromowane w mediach społecznościowych jednostki Osp w Suchej oraz w lokalnej prasie.

Zakupiony sprzęt zostanie oznakowany logiem Województwa Opolskiego

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Ćwiczenia w zakresie pożarów
wewnętrznych 1 zdjęcia

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które
będą wykorzystane w realizacji zadania

Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Suchej znajduje się w małej wsi, jest oddalona o 10 km od Strzelec Opolskich.
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Działa nieprzerwanie od 126 lat, zrzeszając 67 członków z czego 26 druhów posiada stosowne kwalifikacje uprawniające
do udziału w akcjach ratowniczych oraz jedenastu ratowników kwalifikowanej pierwszej pomocy. W przeciągu minionych lat
braliśmy udział w ogromnej liczbie zdarzeń, są to między innymi wypadki komunikacyjne, pożary, powodzie
braliśmy również udział w akcjach, które do dnia dzisiejszego budzą ciężkie wspomnienia wśród mieszkańców naszego kraju
takich jak wielki pożar lasu w Kuźni Raciborskiej,
do dnia dzisiejszego jest on uważany za największy pożar w historii powojennej Polski. ''Powódź Tysiąclecia” na terenie woj.
Opolskiego w roku 1997,
usuwaliśmy również skutki trąby powietrznej która nawiedziła nasz region w 2010r. Rocznie nasza jednostka jest
dysponowana od 25 do 40 zdarzeń.
Zarząd OSP nieustannie stara się pozyskiwać nowe środki na doposażenie jednostki, w ostatnim czasie udało się pozyskać
fundusze na zakup:
miernika wielogazowego, butów, drabin, pompy elektrycznej, ubrań specjalnych, zestawu elektronarzędzi, toru
sprawnościowego dla młodzieżowej drużyny pożarniczej.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych źródeł

1 Hełmy Strażackie 8 400,00 zł

2 wytwornica dymu z płynem 650,00 zł

3 kiełbasa z bułką i soczkiem 600,00 zł

4 opaski odblaskowe 300,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 9 950,00 zł 9 950,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-10-03 13:06:06

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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